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2130-2024 (02 08 00) 
 

Ennakkovaikutusten arvioinnin koulutuksen hankinta päätösten valmistelua tekevälle 
kaupungin henkilöstölle 
 
 

Kehittämispäällikkö Minna Lainio-Peltola ja osallisuuden erityisasiantuntija Ai-
no Pohjanvirta:  

 
Kaupungin johtoryhmässä on 7.3.2023 päätetty, että kaupungissa tulee vah-
vistaa ennakkovaikutusten arvioinnin tekemistä ja kehittää osallisuutta erityi-
sesti tilahankkeissa ja palveluverkkomuutoksissa, mikä vaatii henkilöstön kou-
luttamista aiheesta. Integraatiotoiminnan johtoryhmässä on päätetty tämän 
vuoksi suunnitella ja toteuttaa lautakunnille päätösehdotuksia valmistelevalle 
kaupungin henkilöstölle koulutus ennakkovaikutusten arviointiin liittyen.  

 
Ennakkovaikutusten arvioinnilla parannetaan tietopohjaista päätöksentekoa ja 
menetelmän kautta pyritään tarkastelemaan päätösten vaikutuksia eri näkö-
kulmista. Ennakkovaikutusten arviointi pitää sisällään niin vaikutukset lapsiin 
ja nuoriin, yleisesti ihmisiin, talouteen ja toimintaan. Kuntaliitto on tuottanut 
yhdessä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kanssa oppaan ennakkovaiku-
tusten arvioinnista ja suosittelee vahvasti ennakkovaikutusten arvioinnin sys-
temaattista käyttöä kuntien päätöksenteon valmistelussa. Ympäristövaikutus-
ten arviointia on tehty useita vuosia, ja Turussa on ollut käytössä myös yritys-
vaikutusten arviointi. Systemaattisesti ja laajasti ennakkovaikutuksia ei kui-
tenkaan ole tehty ja tähän haasteeseen vastataan henkilöstökoulutuksen 
avulla.  

 
Koulutuksen toteutuksesta on neuvoteltu Kuntaliiton tytäryhtiön Finnish Con-
sulting Groupin (FCG) kanssa ja heiltä on saatu tarjous koulutuksen järjestä-
miseksi. Koulutus esitetään hankittavaksi suorahankintana, koska hinta alittaa 
kansallisen kynnysarvon ja FCG:llä Kuntaliiton yhtiönä on ainutlaatuinen 
osaaminen aiheeseen.  

 
Ehdotus Esitämme, että tarjouksen mukainen koulutus ennakkovaikutusten arvioinnis-

ta hankitaan FCG:ltä. Koulutus suunnataan päätöksiä valmistelevalle kau-
pungin henkilökunnalle ja koostuu useammasta osasta. Hankinnan kokonais-
kustannus on korkeintaan 20 000 euroa (sis. ALV). Ja se maksetaan integraa-
tiotoiminnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kustannuspaikalta 12050.  

 
Integraatiojohtaja Minna Sartes:  

 
Päätös Päätin hankkia ennakkovaikutusten arvioinnin koulutuksen FCG:ltä ylläesite-

tyllä tavalla. Kokonaiskustannukset korkeintaan 20 000 euroa ja maksetaan 
kustannuspaikalta 12050.  

 
 

 
 

 
Minna Sartes 

 
integraatiojohtaja 
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